2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 26.08.2025                                                                                                                                  № 4268
Тверь
О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации
для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Калининского муниципального округа Тверской области

В соответствии со статьей 161, статьей 163 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», распоряжением Администрации Калининского муниципального округа от 16.06.2025 № 346-р «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами», постановлением Администрации Калининского муниципального округа от 16.06.2025 № 2980 «Об утверждении положения о конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами» Администрация Калининского муниципального округа Тверской области постановляет:
1. Организовать и провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: Тверская область, Калининский район, д. Березино, ул. Центральная, д. 6.
2. Утвердить конкурсную документацию открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: Тверская область, Калининский район, д. Березино, ул. Центральная, д. 6. (далее – Конкурсная документация), согласно Приложению.
3. Разместить Конкурсную документацию на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.torgi.gov.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального публикования и подлежит размещению в сетевом издании газеты «Ленинское знамя», а также на официальном сайте Калининского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Калининского муниципального округа Тверской области Голактионова А.А.

Глава Калининского муниципального округа
Тверской области                                                                                С.А. Румянцев

image1.jpeg
i3